EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA NUEVE (09) DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-03748

AC-14-03871

AC-14-03899

AC-14-03923

AC-14-03934

AC-14-03974

AC-14-04028

AC-14-04041

AC-14-04186

AC-13-04912

AC-14-00382

AC-14-00902

AC-14-01256

SUBSECCION "A"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-20-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

FALLOS

ROMEL AUGUSTO ALDANA BUITRAGO

JENNYFER CAROLINA ARDILA SALDARNA

LUIS FERNANDO NOVOA ARISTIZABAL

EDGAR PRIMITIVO GOMEZ

MANUEL VICENTE VILLANUEVA LUIS

LUIS ANTONIO ORTIZ VARGAS

COMPLEJO CARCELARIO Y PENITECIARIO DE IBAGUE -
COIBA ,

ARELYS ESMERALDA CALDERON CORREDOR EN
REPRESENTACION DE LAURA STHEFANIA DAZA

CALDERON
JORGE ARMANDO COLLAZOS BENAVIDES

AUTOS

GUILLERMO MARTINEZ GUERRA ZAMBRANO

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

FALLOS
ZULAY AMANDA LEON TRIGOS
PEDRO RAFAEL QUINTERO

OLIVERIO MEZA DELGADO



AC-14-01393

AC-14-03382

AC-14-03446

AC-14-03668

AC-14-03671

AC-14-03701

AC-14-03730

AC-14-03770

AC-14-03841

AC-14-03933

AC-14-04125

AC-14-04168

AC-14-02090

AC-14-03518

AC-14-03531

AC-14-03577

AC-14-03863

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-11-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-11-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-11-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-11-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-10-15)

212

DIANA FERNANDEZ MORENO
DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE

BARRANQUILLA

NACION - DEFEN,SORI'A DEL PUEBLO EN
REPRESENTACION DE MIGUEL ALEJANDRO DEL RIO
QUINTERO

CARLOS AUGUSTO ARDILA GALVIS
JORGE ENRIQUE BEDOYA LONDONO
LUZ STELLA MENDOZA URIBE
CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ
GABRIEL ARTURO MORENO SANTOS
MARTHA RUTH RODRIGUEZ CAMACHO
KAREN SELENA RUIZ VALENCIA
ELIANA ORTIZ CELIS

WENCESLAO CARRANZA GARCIA

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-23-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-16-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB.-09-15)

FALLOS

VICTOR MANUEL CASTELLANOS

ANA ISABEL ROJAS CASTELLANOS COMO AGENTE
OFICIOSA DE SARA STEFANIA ALMARIO ROJAS
GERARDO TOBAR MORA

ANA CECILIA LOPEZ CALDERON COMO AGENTE
OFICIOSA DE NELSON GIOVANNI CALDERON LOPEZ
AMANDA CECILIA BASTIDAS DE JARAMILLO

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, NUEVE (09) DE FEBRERO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



